Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.regislrg.sg.jgg.br - administrativo(ij)caniararegislro. sp.gov. br

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N" 022 DE 26 DE MAIO DE 2017.

SUBSTITUI TEMPORARIAMENTE SERVIDOR EM
CARGO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de Registro,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei 755/2007 e a Lei
Complementar n° 34/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica o servidor RODOLFO VERCESI KABATA, Chefe da Seção de
Atividades Complementares, substituído temporariamente no período de 26/05 a 14/06/2017, por
motivo de gozo de férias, pelo servidor JOSÉ ANTÓNIO ALEXANDRE DA SILVA, nas
atividades do cargo em comissão e pelo servidor MARCO ANTÓNIO ROLIM DE SOUZA nas
atividades de tesouraria.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 26 DE MAIO DE 2017.

LUÍS MARCELO
PRESIDÍÍÍV

RON

Publique-sc em - Visto